UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN RAYON WEST
F35 VANUIT FONTENAY SUR EU MET 292 DUIVEN OP 31-08-2019 OM 09.00 UUR. ZO
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18
12
39

19
40

Comb Grinwis & Van A
M.van der Baan

H. Dupon

A.KIijn

Com. Grinwis

B.J. Breen

Gebr. Koese

P.C. van Alphen
Comb. Grinwis

Comb Grinwis & Van A

B.J.
Comb

Breen

Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A
A.KLijn

Comb. Grinwis

Comb Grinwis & Van A
A.KIijn

B.J. Breen

H. Dupon

M.van der Baan

P. van der Sluijs
Comb Grinwis & Van A
A.KIijn

Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A
P.C. van Alphen

Comb Grinwis & Van A
M.van der Baan
A_Molenaaré&zn

A.KIijn

Com. Grinwis

P. van der Sluijs
Comb Grinwis & Van A
P. van der Sluijs

P. van Hulst

Comb Grinwis & Van A
Gebr. Koese

Gebr. Koese

P. van Hulst

M.van der Baan

H. Dupon

Comb Grinwis & Van A
-Molenaaré&zn

.C. van Alphen

. Horseling

de Blok

. van der Sluijs

. Horseling

_Klijn

Marlien van den Bos
Schemkes-Hernando&zZn
Comb Grinwis & Van A
M.van der Baan

J. Horseling

P. van Hulst

M.van der Baan
Marlien van den Bos
A.KLijn

Comb Grinwis & Van A

B.J. Breen

P. van Hulst

M.van der Baan
Schemkes-Hernando&zn
J. de Blok

J. Horseling

Com. Grinwis
A.KIijn
H.C.Hakkenbrak

Gebr. Koese

PLAATS

Ouddorp
Melissant

Hellevoetsluis

Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Sommelsdi jk
Dirksland
Ouddorp
Ouddorp

Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp

Hellevoetsluis

Melissant
Sommelsdi jk
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Dirksland
Ouddorp
Melissant
Herkingen

Ouddorp
Ouddorp
Sommelsdijk
Ouddorp
Sommelsdijk
Brielle
Ouddorp
Sommelsdi jk
Sommelsdi jk
Brielle

Melissant

Hellevoetsluis

Ouddorp
Herkingen
Dirksland
Sommelsdi jk
Middelharnis
Sommelsdijk
Sommelsdijk
Ouddorp

Middelharnis
Rockanje
Ouddorp
Melissant
Sommelsdijk
Brielle
Melissant
Middelharnis
Ouddorp
Ouddorp

Ouddorp
Brielle
Melissant
Rockanje
Middelharnis
Sommelsdi jk
Ouddorp
Ouddorp
Herkingen
Sommelsdijk

VER.

1610
1609
1613
1610
1610
1610
1622
1609
1610
1610

1610
1610
1610
1610
1610
1610
1610
1610
1610
1613

1609
1621
1610
1610
1610
1610
1609
1610
1609
1609

1610
1610
1621
1610
1621
1613
1610
1622
1622
1613

1609
1613
1610
1609
1609
1622
1621
1621
1622
1610

1622
1613
1610
1609
1622
1613
1609
1622
1610
1610

1610
1613
1609
1613
1621
1622
1610
1610
1609
1622

RINGNUMM

9-1626901
9-1625315
9-1629110
9-1626711
9-1626810
9-1626671
9-1638212
9-1625738
9-1626892
9-1626678

9-1626673
9-1626378
9-1626310
9-1705722
9-1626707
9-1626882
9-1705725
9-1626766
9-1626700
9-1629134

9-1626907
9-1636181
9-1626307
9-1626756
9-1626308
9-1626338
9-1625709
9-1626304
9-1625367
9-1625226

9-1626737
9-1626825
9-1636171
9-1626679
9-1636180
9-1628824
9-1626373
9-1638219
9-1638253
9-1628821

9-1625337
9-1627403
9-1626371
9-1625212
9-1625747
9-1638810
9-1636245
9-1636166
9-1638808
9-1626716

9-7001479
9-1627954
9-1653078
9-1625304
9-1638797
9-1628811
9-1625366
9-1636510
9-1626728
9-1626309

9-1626699
9-1628837
9-1625317
9-1673329
9-1636262
9-1638806
9-1626801
9-1626702
9-1625620
9-1638227

Pagina 1

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT

33715
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413,273

13.33.
13.43.
13.49.
13.46.
13.47.
13.48.
13.57.
13.57.
14.00.
13.59.

14.00.
14.00.
14.00.
14.00.
14.01.
14.02.
14.02.
14.05.
14.05.
14.13.

14.08.
14.08.
14.07.
14.08.
14.09.
14.09.
14.08.
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14.31.
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14.35.
14.35.
14.35.
14.34.
14.30.
14.36.
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23
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21
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10
43
36
31
36
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03
58
48
47

1526,927
1481,551
1473,547
1462,297
1458,634
1453,166
1414,360
1403,719
1395,765
1393,594

1391,410
1389,886
1389, 655
1389,270
1387,562
1385,987
1382,757
1368,731
1368,361
1363,007

1360,721
1360,084
1359,440
1355,288
1352,036
1351,817
1351,055
1349,925
1346,314
1342,662

1339,172
1337,018
1330,467
1322,022
1320,348
1316,948
1310,482
1310,411
1307,288
1306,463

1305, 069
1304,301
1299,681
1297,035
1294,723
1292,105
1291,173
1289,373
1288,535
1288,135

1283,983
1282,330
1281,087
1278,364
1278,267
1273,247
1270,237
1265,281
1263,190
1262,381

1256,236
1254,151
1254,040
1252,047
1251,995
1251,215
1249,959
1249,551
1249,313
1248,545

1000,0
986,3
972,6
958,9
945,2
931,5
917,8
904,1
890,4
876,7

863,0
849,3
835,6
821,9
808,2
794,5
780,8
767,1
753,4
739,7

726,0
712,3
698,6
684,9
671,2
657,5
643,8
630,1
616,4
602,7

589,0
575,3
561,6
547,9
534,2
520,5
506,9
493,2
479,5
465,8

452,1
438,4
424,7
411,0
397,3
383,6
369,9
356,2
342,5
328,8

315,1
301,4
287,7
274,0
260,3
246,6
232,9
219,2
205,5
191,8

178,1
164,4
150,7
137,0
123,3
109,6
95,9
82,2
68,5
54,8

VERPNT

1000,0
1000,0
1000,0
947,4
894,7
842,1
978,7
894,7
789,5
736,8

684,2
631,6
578,9
526,3
473,7
421,1
368,4
315,8
263,2
857,3

842,1
941,2
210,5
157,9
105,3

52,6
736,8

684,2
631,6

764,7

705,9
714,6

723,4
702,1
571,9

473,7
429,1

421,1
368,4
553,2
647,1
588,2
531,9

468,1
286,4

315,8
446,8
143,7
263,2
383,0

1,0
105,3

352,9

191,5

52,6
170,2



UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN RAYON WEST
F35 VANUIT FONTENAY SUR EU MET 292 DUIVEN OP 31-08-2019 OM 09.00 UUR. ZO

RAYPL VERPL NAAM PLAATS
71 H.C.Hakkenbrak Herkingen
72 Com. Grinwis Ouddorp
73 A.KIijn Ouddorp
44 Gebr. Koese Sommelsdijk
15 J. de Blok Middelharnis

VER. RINGNUMM

1609 9-1625623
1610 9-1626826
1610 9-1626735
1622 9-1638232
1621 9-1636250

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT VERPNT

8/ 5 2 14.31.
11/ 11 4 14.36.
19/ 12 9 14.36.
45/ 16 5 14.39.
127 11 3 14.41.

Recapitulatie RAYON WEST Z-H EILANDEN F35 Fontenay sur Eure 31-08-2019

VER. DUl
VEN
1609 55
1610 76
1613 32
1621 42
1622 85
1682 2
Tot. 292
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Prijsverdeling F35 Fontenay sur Eure 31-08-2019
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STAND JONG MIDFOND RAYON WEST Z-H EILANDEN
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10ENSCHAP

Lidnummer

1610.9147
1610.0172
1609.0004
1613.1225
1609.0061
1682.9001
1610.9074
1609.0223
1622.0015
1610.0334

1622.0013
1613.0165
1622.0445
1621.0034
1622.0001
1610.9001
1613.9296
1609.0029
1613.0998
1609.9001

1610.0431
1622.0372
1621.0191
1621.0409
1610.9180
1621.0131
1613.9288
1622.9001
1609.0452
1609.0001

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb Grinwis & Van A
A.KLijn

M.van der Baan

P. van Hulst

P.C. van Alphen
Briggeman B. & Y.
Comb. Grinwis
H.C.Hakkenbrak

Olaf Westhoeve

B.J. Breen

A_.J.A_Volaart

H. Dupon

J. Horseling

P. van der Sluijs
Marlien van den Bos
J&M Hameeteman
Schemkes-Hernando&zn
C. Logmans

J. Pijpers
A_Molenaaré&zn

J.N. Troost

C. van der Weide
M.A. van Nimwegen
J. de Blok

Com. Grinwis

J. van Alphen
Fam. Groeneweg
Gebr. Koese

K. Kievit

H.A_A. de Boed

Woonplaats

Ouddorp
Ouddorp
Melissant
Brielle
Dirksland
Oudenhoorn
Ouddorp
Herkingen
Sommelsdij
Ouddorp

Sommelsdij
Hellevoets
Sommelsdi j
Sommelsdij
Middelharn
Ouddorp

Rockanje

Herkingen
Hellevoets
Herkingen

Goedereede
Middelharn
Sommelsdij
Middelharn
Ouddorp

Sommelsdij
Hellevoets
Sommelsdi j
Herkingen
Nieuwe-Ton

KAMP I0OENSCHAP

Totpnt PC Lidnummer
2839.0 1 1610.9147
2739.4 2 1610.0172
2671.6 3 1613.1225
2606.4 4 1610.9001
2554.8 5 1609.0004
2490.0 6 1613.0165
2456.3 7 1609.0223
2363.0 8 1609.0061
2351.6 9 1610.0431
2332.1 10 1682.9001
2279.6 11 1621.0034
2267.9 12 1610.9074
1946.2 13 1610.0334
1945.2 14 1622.0013
1935.6 15 1622.0001
1883.3 16 1621.0131
1776.9 17 1621.0191
1704.4 18 1609.0029
1672.1 19 1622.0372
1593.3 20 1613.9261
1558.7 21 1609.9001
1434.2 22 1609.0001
1383.9 23 1622.0010
1341.0 24 1613.9288
1282.3 25 1622.0015
1082.3 26 1621.9068
945.8 27 1613.0998
924.6 28 1610.0989
866.6 29 1622.9001
838.8 30 1622.0445

AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb Grinwis & Van A
A_KIijn

P. van Hulst

J&M Hameeteman

M.van der Baan

H. Dupon
H.C.Hakkenbrak

P.C. van Alphen

J.N. Troost
Briggeman B. & Y.

P. van der Sluijs
Comb. Grinwis

B.J. Breen
A.J.A_Volaart
Marlien van den Bos
J. van Alphen

M.A. van Nimwegen
C. Logmans

C. van der Weide
Comb. Kooke & Bos

A.Molenaaré&zn

H.A_A. de Boed

M. Koese

Fam. Groeneweg

Olaf Westhoeve
Appel&Vis van Heemst
J. Pijpers

J.H. Bal

Gebr. Koese

J. Horseling

Woonplaats Totpnt

Ouddorp 2501.6
Ouddorp 2210.3
Brielle 1923.9
Ouddorp 1827.1
Melissant 1736.4
Hellevoets 1608.2
Herkingen 1414.6
Dirksland 1385.0
Goedereede 1365.0
Oudenhoorn 1357.1
Sommelsdij 1007.9
Ouddorp 889.2
Ouddorp 808.2
Sommelsdij 763.4
Middelharn 699.5
Sommelsdij 581.2
Sommelsdij 469.8
Herkingen 466 .6
Middelharn 446.3
Hellevoets 443.0
Herkingen 441.7
Nieuwe-Ton 419.4
Sommelsdij 385.9
Hellevoets 369.2
Sommelsdij 348.0
Sommelsdij 333.9
Hellevoets 325.5
Ouddorp 322.2
Sommelsdij 276.8
Sommelsdij 266.2

85,1
176,5

55
76
32
42
85

292

37



STAND JONG MIDFOND DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN
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STAND GENERAAL RAYON WEST Z-H EILANDEN

Lidnummer

1610.9147
1610.9147
1610.9147
1613.1225
1609.0004
1609.0004
1610.9147
1610.9147
1609.0004
1610.9147

1609.0223
1613.0165
1610.9147
1610.0172
1610.9147

Naam

Van
Van
Van

Comb Grinwis &
Comb Grinwis &
Comb Grinwis &
P. van Hulst

M.van der Baan
M.van der Baan
Comb Grinwis &
Comb Grinwis &
M.van der Baan
Comb Grinwis &

Van
Van

Van

H.C.Hakkenbrak
H. Dupon
Comb Grinwis &
A.KLijn
Comb Grinwis &

Van

Van

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1609.0004
1610.9147
1609.0061
1609.9001
1613.0165
1622.0001
1621.0191
1621.0409
1609.0185
1621.0131

1621.0581
1622.0372
1610.0172
1609.0002
1613.0998
1682.0568
1610.9074
1610.0334
1622.0445
1610.0661

1684.0034
1684 .0492
1610.0551
1613.1047
1609.0223
1621.0034
1613.9270
1609.0029
1613.1225
1682.0576

Naam

M.van der Baan

Comb Grinwis & Van
P.C. van Alphen
A.Molenaar&zn

H. Dupon

Marlien van den Bos
M.A. van Nimwegen
J. de Blok

J.C. Roodzant

J. van Alphen

Coré&Yvonne Kleijn
C. van der Weide
A.KLijn

Peter Kagchelland
J. Pijpers

Jozien Wijnties
Comb. Grinwis
B.J. Breen

J. Horseling

J.W. Nagtegaal

A_P. de Vogel
L.S. van der Baan
M. Melissant

D. C. M. Tesniere
H.C.Hakkenbrak

P. van der Sluijs
Vlekke & v/d Wagt
C. Logmans

P. van Hulst
R.Wijnties

A

Woonplaats

Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Brielle
Melissant
Melissant
Ouddorp
Ouddorp
Melissant
Ouddorp

Herkingen
Hellevoetsluis
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp

Woonplaats

Melissant
Ouddorp

Dirksland
Herkingen
Hellevoets
Middelharn
Sommelsdij
Middelharn
Dirksland
Sommelsdi j

20381

Middelharn
Middelharn
Ouddorp

Dirksland
Hellevoets
Oudenhoorn
Ouddorp

Ouddorp

Sommelsdij
Ouddorp 12223
Melissant
Dirksland
Stellendam
Oostvoorne
Herkingen
Sommelsdij
Hellevoets

10817

22922.
21770.
20780.

19179.
19027.
16886.
16646.
16154.
16082.

O WONUOONEFENNDD

15431.
14834.
14756.
14236.
14062.
13617.
13177.
12411.
12338.

NWWNNNDMOOOOO

12078.
11827.
11664.
11232.
11206.

10656.

Herkingen
Brielle
Oudenhoorn

10525.
10176.
10056.

© O© N D WWNO O P

Totpnt

Ringnr

9-1626678
9-1626371
9-1626308
9-1628806
9-1625315
9-1625367
9-1705722
9-1626901
9-1625337
9-1626679

9-1625619
9-1629110
9-1653078
9-1626707
9-1626309

KAMP IOENSCHAP

Pr

Punten

3576.
2891.
2720.
2647.
2509.
2495
2486.
2481.
2364.
2251.
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2238.
2224.
2145.
2126.
2104.

WA WW
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AANGEWEZEN 25 V.D. 26 VLUCHTEN TELLEN

Woonplaats Totpnt

PC Lidnummer Naam

1 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp

2 1609.9001 A_Molenaaré&zn Herkingen
3 1609.0004 M.van der Baan Melissant
4 1613.0165 H. Dupon Hellevoets
5 1609.0061 P.C. van Alphen Dirksland
6 1609.0185 J.C. Roodzant Dirksland
7 1610.0172 A_KIijn Ouddorp

8 1621.0409 J. de Blok Middelharn
9 1621.0191 M.A. van Nimwegen Sommelsdij
10 1622.0001 Marlien van den Bos Middelharn
11 1622.0372 C. van der Weide Middelharn
12 1613.0998 J. Pijpers Hellevoets
13 1610.0661 J.W. Nagtegaal Ouddorp

14 1621.0131 J. van Alphen Sommelsdij
15 1682.0568 Jozien Wijnties Oudenhoorn
16 1610.0334 B.J. Breen Ouddorp

17 1621.0581 Coré&Yvonne Kleijn Middelharn
18 1609.0002 Peter Kagchelland Dirksland
19 1682.0576 R.Wijnties Oudenhoorn
20 1613.1047 D. C. M. Tesniere Oostvoorne
21 1684.0034 A_P. de Vogel Melissant
22 1610.9074 Comb. Grinwis Ouddorp
23 1684.0247 M.P. Doorn Dirksland
24 1613.9270 Vlekke & v/d Wagt Hellevoets
25 1610.0551 M. Melissant Stellendam
26 1609.0223 H.C.Hakkenbrak Herkingen
27 1610.9001 J&M Hameeteman Ouddorp
28 1684.0071 Roos Doorn - De Viss Dirksland
29 1613.1021 J. Adriaanse Oostvoorne
30 1613.1225 P. van Hulst Brielle

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Plc Lidnummer Naam
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13
14
15

1609.0185
1609.9001
1610.9147
1621.0409
1610.9147
1610.9147
1609.0185
1610.0172
1609.0185
1609.9001

1610.9147
1682.0568
1609.9001
1621.0409
1609.0004

J.C. Roodzant
A_Molenaaré&zn

Comb Grinwis & Van
J. de Blok

Comb Grinwis & Van
Comb Grinwis & Van
J.C. Roodzant
A.KLijn

J.C. Roodzant
A_Molenaaré&zn

Comb Grinwis & Van
Jozien Wijnties
A.Molenaar&zn

J. de Blok

M.van der Baan

A

A

A

Woonplaats

Dirksland
Herkingen
Ouddorp

Middelharnis

Ouddorp
Ouddorp
Dirksland
Ouddorp
Dirksland
Herkingen

Ouddorp
Oudenhoorn
Herkingen

Middelharnis

Melissant

Ringnr Pr  Punten
7-1232338 12 8749.9
7-1232523 9 7890.6
6-1481290 12 7649.2
6-1489405 9  7537.5
7-1233817 13  7104.3
7-1233686 10 6842.4
8-1056736 10 6833.1
4-1012660 9 6807.6
6-1514670 8 6607.1
5-1661126 9 6548.0
8-1058114 8 6445.3
7-1265758 9  6421.4
5-1661205 8 6401.0
7-1242287 8  6316.9
8-1057926 8  6302.5

13977.
11675.
11014.
10734.
10732.
10323.
9637.
9480.
9068.
8754.

7784.
7739.
7583.
7338.
7322.
7299.
7260.
7151.
6939.
6884.

6771.
6588.
6563.
6244.
6211.
6160.
6069.
5857.
5597.
5480.
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STAND GENERAAL -ZONDAG RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP IOENSCHAP

o
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1609.0004
1610.9147
1610.0172
1609.9001
1609.0061
1622.0001
1610.9074
1613.0165
1610.0334
1621.0409

1609.0002
1609.0185
1621.0131
1622.0372
1621.0191
1682.0568
1621.0581
1613.0998
1610.0661
1622.0445

1610.0551
1684.0492
1613.1047
1621.0034
1684.0034
1609.0223
1621.0107
1613.9270
1684.0247
1609.0029

ONAANGEWEZEN
Naam

M.van der Baan

Comb Grinwis & Van A
A.KLijn
A_Molenaaré&zn

P.C. van Alphen
Marlien van den Bos
Comb. Grinwis

H. Dupon

B.J. Breen

J. de Blok

Peter Kagchelland
J.C. Roodzant

J. van Alphen

C. van der Weide
M.A. van Nimwegen
Jozien Wijnties
Cor&Yvonne Kleijn
J. Pijpers

J.W. Nagtegaal

J. Horseling

M. Melissant

L.S. van der Baan
D. C. M. Tesniere
P. van der Sluijs
A.P. de Vogel
H.C.Hakkenbrak
Jochem Blonk
Vlekke & v/d Wagt
M.P. Doorn

C. Logmans

Woonplaats

Melissant
Ouddorp
Ouddorp
Herkingen
Dirksland
Middelharn
Ouddorp
Hellevoets
Ouddorp
Middelharn

Dirksland
Dirksland
Sommelsdi j
Middelharn
Sommelsdij
Oudenhoorn
Middelharn
Hellevoets
Ouddorp

Sommelsdij

Stellendam
Dirksland
Oostvoorne
Sommelsdij
Melissant
Herkingen
Dirksland
Hellevoets
Dirksland
Herkingen

Totpnt

15816.
14782.
14310.
14283.
14190.
13174.
12970.
12621.
12411.
11382.

11265.
11168.
10944.
10669.
10506.
10381.

10192

9784.
9252.
9097.

8926.
8698.
8161.
8099.
8000.

7952

7920.
7892.
7859.
7537.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1610.
1610.
1609.
1609.
1613.
1609.
1610.
1621.
1622.
1610.

1609.
1609.
1621.
1682.
1684.
1622.
1621.
1610.
1621.
1684.

1613.
1682.
1610.
1610.
1613.
1613.
1613.
1684.
1622.
1609.

Lidnummer

9147
0172
0004
9001
0165
0185
0334
0409
0001
9074

0061
0002
0191
0568
0247
0372
0131
0661
0581
0071

1047
0576
0551
9001
9270
0998
1021
0034
0445
0029

AANGEWEZEN 17 V.D. 18 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb Grinwis & Van A
A_KIijn

M.van der Baan
A_Molenaaré&zn

H. Dupon

J.C. Roodzant

B.J. Breen

J. de Blok

Marlien van den Bos
Comb. Grinwis

P.C. van Alphen
Peter Kagchelland
M_.A. van Nimwegen
Jozien Wijnties

M.P. Doorn

C. van der Weide

J. van Alphen

J.W. Nagtegaal
Cor&Yvonne Kleijn
Roos Doorn - De Viss

D. C. M. Tesniere
R.Wijnties

M. Melissant

J&M Hameeteman
Vlekke & v/d Wagt
J. Pijpers

J. Adriaanse

A_P. de Vogel

J. Horseling

C. Logmans

STAND GENERAAL -ZONDAG DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Plc

© 0N O~ WNLPR

=
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11
12
13
14
15

Lidnummer

1610.0172
1609.0185
1609.9001
1610.9147
1609.9001
1610.9147
1613.0165
1610.9147
1610.9147
1609.0185

1610.9147
1609.9001
1609.9001
1613.0998
1609.0185

Naam

A.KILijn

J.C. Roodzant
A.Molenaar&zn

Comb Grinwis & Van A
A.Molenaar&zn

Comb Grinwis & Van A
H. Dupon

Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A
J.C. Roodzant

Comb Grinwis & Van A
A.Molenaar&zn
A_Molenaaré&zn

J. Pijpers

J.C. Roodzant

Woonplaats

Ouddorp
Dirksland
Herkingen
Ouddorp
Herkingen
Ouddorp

Hellevoetsluis

Ouddorp
Ouddorp
Dirksland

Ouddorp
Herkingen
Herkingen

Hellevoetsluis

Dirksland

Ringnr

4-1012660
7-1232338
7-1232523
6-1481290
5-1661126
6-1481258
6-1482527
8-1058114
7-1233817
7-1232315

7-1233686
8-1056491
5-1661169
7-1248089
6-1514670

Pr

Punten

6807.
6716.
6024.
5738.
5575.
5552.
5528.
5467.
5380.
5361.
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5313.
5269.
5145.
5139.
5131.
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Woonplaats Totpnt

10201.
9637.
9246.
8653.
8048.
8028.
7299.
6936.
6693.
6588.

Ouddorp
Ouddorp
Melissant
Herkingen
Hellevoets
Dirksland
Ouddorp
Middelharn
Middelharn
Ouddorp

WkFR OUlWwoOowN W

6422.
6141.
6081.
5880.
5768.
5760.
5687
5570.
5274.
5190

Dirksland
Dirksland
Sommelsdij
Oudenhoorn
Dirksland
Middelharn
Sommelsdij
Ouddorp
Middelharn
Dirksland

WUoOrOoOho~NOw

5097.
4935.
4837.
4823.
4760.
4713
4390.
4379.
3810.
3513.

Oostvoorne
Oudenhoorn
Stellendam
Ouddorp
Hellevoets
Hellevoets
Oostvoorne
Melissant
Sommelsdij
Herkingen
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